VAR
Dan-MIRROR

a¥Fs )
B i SATCTY WIRIGRS 2INCI "875
SRy iy oie I ANCOR
Description: fixation pour miroir EUVEX

Numéro d'article:

GTIN:

Numéro de tarif douanier:
Largeur (mm):

Hauteur (mm):
Profondeur/Longueur (mm):
Poids, net (kg):

Poids brut (kg):

Matériel:

Surface du matériau:
Coloris:

Secteur d'application:
Emplacement de montage:
Montage:

Livraison:

Garantie:

Marque:

ETIM Classe Code:

747.07-5
4250912395671
73269098

210

130

190

1,307

1,373

Acier
Galvanisé
Argent
Utilisation Intérieur et extérieur
Poste

Visser
Démontée

1an

EUvex
ECO003579




