

Description:	fixation pour miroir EUVEX
Numéro d'article:	747.07-5
GTIN:	4250912395671
Numéro de tarif douanier:	73269098
Largeur (mm):	210
Hauteur (mm):	130
Profondeur/Longueur (mm):	190
Poids, net (kg):	1,307
Poids brut (kg):	1,373
Matériel:	Acier
Surface du matériau:	Galvanisé
Coloris:	Argent
Secteur d'application:	Utilisation Intérieur et extérieur
Emplacement de montage:	Poste
Montage:	Visser
Livraison:	Démontée
Garantie:	1 an
Marque:	EUvex
ETIM Classe Code:	EC003579

